
PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

PROPOSTA N°  2022/437 DEL 14/02/2022

AREA SERVIZI AI COMUNI E SEGRETERIA DIREZIONE GENERALE 

SERVIZIO STUDI DIREZIONE GENERALE

OGGETTO:  COMMISSIONE PROVINCIALE PARI OPPORTUNITA' - SOSTITUZIONE
DEL COMPONENTE CONSIGLIERE PROVINCIALE.

Il Consigliere Delegato Giulia Busato relaziona:

Premesso che:

con deliberazione consiliare n. 23 del 24/11/2020 è stata nominata la Commissione Pari Opportunità
composta da sei componenti esterni e da un consigliere provinciale;

l’art. 5 del Regolamento della Commissione Provinciale Pari Opportunità prevede che i componenti
la Commissione restino in carica quattro anni dalla nomina.

In relazione al rinnovo del Consiglio Provinciale, intervenuto lo scorso 18 dicembre 2021 , si
rende però necessario provvedere alla sostituzione del componente consigliere provinciale proceden-
do con il sistema della votazione a scrutinio segreto, ai sensi dell’art. 67 del Regolamento del Consiglio
Provinciale;

Richiamato il decreto del Presidente della Provincia n. 4 del 24/01/2022 di attribuzione delle
deleghe ai Consiglieri Provinciali;

(VOTAZIONE)

Richiamata la deliberazione del Consiglio Provinciale n.1 del 25/01/2021 con la quale è
stato approvato il Bilancio di Previsione 2021-2023;

Richiamato il PEG - Piano esecutivo di gestione - 2021/2023 approvato con Decreto presi-
denziale n. 11 del 12/02/2021;

-----
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D.Lgs n.82/2005; sosti-
tuisce il documento cartaceo e la firma autografa.



Acquisiti, ai sensi dell'art. 49, comma 1, del D.Lgs. 267/2000, i pareri favorevoli espressi dal
responsabile interessato in ordine alla  regolarità  tecnica e dal Responsabile  di  ragioneria  per la
regolarità contabile;

Preso atto del visto di conformità alle leggi, statuto e regolamenti espresso dal Segretario
Generale ai sensi del Decreto presidenziale n. 107 del 15/11/2018;

Tutto ciò premesso

IL CONSIGLIO PROVINCIALE

Udito e fatto proprio quanto esposto dal relatore;

Udita la discussione seguitane, come da sintesi riepilogativa e da registrazione integrale agli
atti;

Preso atto dell’esperita votazione, come da esito proclamato dal Presidente;

DELIBERA

1. di  nominare  il  Consigliere  Provinciale  ________________________ componente  della
Commissione Pari Opportunità;

2. di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134, comma 4, del
D.Lgs. 267/2000, al fine di permettere la piena operatività della commissione;

3. di attestare  che,  oltre  a quanto indicato nei punti  precedenti  del dispositivo del presente
provvedimento,  non vi  sono altri  riflessi  diretti  ed  indiretti  sulla  situazione  economico-
finanziaria o sul patrimonio della Provincia (ai sensi art 49 del TUEL come modificato dalla
Legge 213/2012);

4. il  presente  provvedimento  rispetta  il  termine  previsto  dal  Regolamento  sui  procedimenti
amministrativi  di  competenza  della  Provincia  di  Vicenza  (Determinazione  del  Segretario
Generale n. 256 del 26/02/2021)

Responsabile del Procedimento: Dott. Angelo Macchia

-----
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D.Lgs n.82/2005; sosti-
tuisce il documento cartaceo e la firma autografa.


	Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

